

---

# Addendum No. 1

## Request for Quotation: Fabrication and Installation of Gateway Signs

Date Posted: August 21<sup>st</sup>, 2026

RFQ Submission Deadline: August 26, 2026 @ 2pm

---

### Question 1:

Are the signs double-sided?

### Answer 1:

The new signs are to be fabricated as single-sided.

### Question 2:

What is the anticipated size of the new signs? Does the sign fabrication and installation include providing the concrete bases?

### Answer 2:

The new signs are based on the existing gateway sign. The quoted price must include all materials, fabrication, finishing, assembly, concrete bases/footings, site preparation, installation and erection of all elements, and site clean-up upon completion. The Township anticipates comparable size and footing requirements and expects proponents to recommend, based on their experience, how to implement the desired features. The existing gateway sign dimensions are as follows:

Sign Height (from grade): 2430 mm

Overall Sign Width: 2680 mm

Sign Panel Only (excluding structural posts): 2320 mm (W) x 1430 mm (H)

### Question 3:

The sign base material is currently listed as TBD on the drawing seen in Appendix A. Can you confirm whether this detail will be addressed in the addendum?

### Answer 3:

The Township expects proponents to recommend, based on their experience, the sign material and how to implement the desired features, in a cost-effective manner. Proposed fabrication materials and methodologies must stay true to the vision of the designs presented in Appendix A.

---